



Välkommen med i ett nytt nummer av tidningen "Kraftfullt i Hofors"

I månadsskiftet september/oktober 2013 kommer ett nytt nummer av tidningen "Kraftfullt i Hofors". Det blir det sjunde numret sedan år 2000, efter givet koncept. Tidningen trycks helt i fyrfärg i omkring 25 000 exemplar.

Det senaste numret, som utkom för två år sedan, fick mycket bra respons. Kommunledningen har bara positiva erfarenheter av den tidningen. Många inom näringslivet var stolta över den och annonsörerna fick bra respons på sina annonser. En trycksak, som visar tidningens mottagande under årens lopp, bifogas.

"Kraftfullt i Hofors" kommer att distribueras till alla hushåll och företag inom Hofors kommun samt till kontor/arbetsplatser i grannkommunerna Sandviken, Avesta, Hedemora och Falun. Vidare kommer tidningen att delas ut till besökare vid "Företagarforum 2013" i Göransson Arena i Sandviken, 17-19 oktober. Dessutom sänds den till personer som flyttat ut från Hofors under de senaste tio åren. Den kommer att delas ut till alla skolelever inom kommunen och finns även i kommunens reception och i turistbyrån, liksom på Internet under ett halvt års tid.

Många företag från Hofors ställer ut på "Företagarforum 2013"

I tidningen skriver vi ingående om "Företagarforum 2013" som har temat "Avveckla eller utveckla". Årets "Företagarforum" behandlar Regionen och de nya möjligheter som den står inför. Hur skapar man en stark och långsiktig tillväxt och utveckling i en av Sveriges viktigaste industriregioner?

Hofors kommun, som fick pris för Bästa tillväxt 2012, kommer också att belysas, liksom en summerande artikel om Ponny SM, som arrangeras i Hofors, i augusti. Här berörs även satsningar som görs inom andra områden. Tidningen vill stimulera näringslivets, föreningarnas, de enskilda eldsjälarna och kommunens viktiga arbete.

Även den här gången har vi gett CC Grafisk Konsult AB i uppdrag att producera tidningen "Kraftfullt i Hofors".

Kontakta gärna deras representanter Sven-Allan Johansson, på telefon 0704-93 31 75, eller Stefan Larsson, på telefon 0722-52 84 01.

Hofors kommun skulle uppskatta om våra samarbetspartners, leverantörer och entreprenörer medverkar i tidningen "Kraftfullt i Hofors" med annonser i redaktionell form. Erfarenheter från vår förra tidning, liksom tidigare nummer, är att dessa annonser verkligen blir lästa och uppmärksammade. Därför är vi övertygade om att det finns mycket att vinna på att vara med.

Med vänlig hälsning

Marie-Louise Dangardt
Kommunstyrelsens ordförande
Hofors kommun

Ulf Strömstedt
Kommunchef
Hofors kommun

Börje Andersson
Ordförande
Entré Hofors